
RB 91 Hagen – Letmathe – Iserlohn/Finnentrop – Siegen

Schienenersatzverkehr Iserlohn-Letmathe   Werdohl und spätere Fahrzeiten Werdohl  Siegen Hbf
� in den Nächten Samstag/Sonntag, 12./13. und Sonntag/Montag, 13./14. November
� in den Nächten Samstag/Sonntag, 19./20. und Sonntag/Montag, 20./21. November
jeweils 23.15 – 2.45 Uhr

Hagen Hbf  Siegen Hbf Siegen Hbf  Hagen Hbf
Linie RB 91 RB 91  RB 91  Linie RB 91 RB 91
Zugnummer 89584 89586 Bus 89588 Bus Zugnummer 89587 92857
Verkehrstage 12.11. 12.11. 12.11. Verkehrstage 12.11. 12.11.

13.11. 13.11. 13.11. 13.11. 13.11. 13.11. 13.11.

19.11. 19.11. 19.11. 19.11. 19.11.

20.11. 20.11. 20.11. 20.11. 20.11. 20.11. 20.11.

Hagen Hbf ab 22.15 23.15 0.33 Siegen Hbf ab 22.11 22.11  

Hohenlimburg ab 22.26 23.26 0.44 Siegen-Weidenau ab 22.15 22.15  

Iserlohn-Letmathe an 22.30 23.30 0.48 Siegen-Geisweid ab 22.18 22.18  

Iserlohn-Letmathe ab 22.32 23.32 23.35 0.50 0.53 Kreuztal ab 22.22 22.22  

Altena (Westf) ab 22.40 23.40 23.55 0.58 1.13 Kreuztal-Eichen ab 22.25 22.25  

Werdohl an 0.16 1.34 Kreuztal-Littfeld ab 22.29 22.29  

Linie RB 91 RB 91 Welschen-Ennest ab 22.34 22.34  

neue Zugnummer 92874 92858 Kirchhundem ab 22.41 22.41  

Verkehrstage 13.11. 13.11. Lennestadt-Altenhundem ab 22.45 22.45  

14.11. Lennestadt-Meggen ab 22.48 22.48  

20.11. 20.11. Lennestadt-Grevenbrück ab 22.53 22.53  

21.11. Finnentrop an 22.57 22.57  

Werdohl ab 22.49 23.49 0.21 1.07 1.39 Finnentrop ab 22.58 22.58  

Plettenberg ab 22.56 23.56 0.28 1.14 1.46 Plettenberg ab 23.08 23.08  

Finnentrop an 23.06 0.06 0.38 1.24 1.56 Werdohl an 23.15 23.15  

Finnentrop ab 23.07 0.07 0.39 1.25 1.57 Bus 
Lennestadt-Grevenbrück ab 23.11 0.11 0.44 1.30 2.02 Bus

Lennestadt-Meggen ab 23.16 0.16 0.49 1.35 2.07 Verkehrstage 12.11.

Lennestadt-Altenhundem ab 23.19 0.19 0.52 1.38 2.10 13.11.

Kirchhundem ab 23.22 0.22 0.55 1.41 2.13 19.11.

Welschen-Ennest ab 23.31 0.31 1.04 1.50 2.22 20.11.

Kreuztal-Littfeld ab 23.35 0.35 1.08 1.54 2.26 Werdohl ab 23.20

Kreuztal-Eichen ab 23.39 0.39 1.12 1.58 2.30 Altena (Westf) ab 23.23 23.42

Kreuztal ab 23.42 0.42 1.15 2.01 2.33 Iserlohn-Letmathe an 23.33 0.01

Siegen-Geisweid ab 23.47 0.47 1.19 2.05 2.37 Iserlohn-Letmathe ab 0.01

Siegen-Weidenau ab 23.50 0.50 1.22 2.08 2.40 Hohenlimburg ab 0.15

Siegen Hbf an 23.54 0.54 1.27 2.13 2.45 Hagen Hbf an 0.33

Ausfall

Schienenersatzverkehr

spätere Fahrzeit

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 

Kundendialog DB Regio NRW Telefon 0211 913 09 333 (allgemein) 
0202 515 62 515 (Bauinfo) 

E-Mail kundendialog.nrw@deutschebahn.com
Internet bahn.de/nrw

RB 91 Hagen – Letmathe – Iserlohn/Finnentrop – Siegen

Schienenersatzverkehr Iserlohn-Letmathe   Werdohl und spätere Fahrzeiten Werdohl  Siegen Hbf
� in den Nächten Samstag/Sonntag, 12./13. und Sonntag/Montag, 13./14. November
� in den Nächten Samstag/Sonntag, 19./20. und Sonntag/Montag, 20./21. November
jeweils 23.15 – 2.45 Uhr

Hagen Hbf  Siegen Hbf Siegen Hbf  Hagen Hbf
Linie RB 91 RB 91  RB 91  Linie RB 91 RB 91
Zugnummer 89584 89586 Bus 89588 Bus Zugnummer 89587 92857
Verkehrstage 12.11. 12.11. 12.11. Verkehrstage 12.11. 12.11.

13.11. 13.11. 13.11. 13.11. 13.11. 13.11. 13.11.

19.11. 19.11. 19.11. 19.11. 19.11.

20.11. 20.11. 20.11. 20.11. 20.11. 20.11. 20.11.

Hagen Hbf ab 22.15 23.15 0.33 Siegen Hbf ab 22.11 22.11  

Hohenlimburg ab 22.26 23.26 0.44 Siegen-Weidenau ab 22.15 22.15  

Iserlohn-Letmathe an 22.30 23.30 0.48 Siegen-Geisweid ab 22.18 22.18  

Iserlohn-Letmathe ab 22.32 23.32 23.35 0.50 0.53 Kreuztal ab 22.22 22.22  

Altena (Westf) ab 22.40 23.40 23.55 0.58 1.13 Kreuztal-Eichen ab 22.25 22.25  

Werdohl an 0.16 1.34 Kreuztal-Littfeld ab 22.29 22.29  

Linie RB 91 RB 91 Welschen-Ennest ab 22.34 22.34  

neue Zugnummer 92874 92858 Kirchhundem ab 22.41 22.41  

Verkehrstage 13.11. 13.11. Lennestadt-Altenhundem ab 22.45 22.45  

14.11. Lennestadt-Meggen ab 22.48 22.48  

20.11. 20.11. Lennestadt-Grevenbrück ab 22.53 22.53  

21.11. Finnentrop an 22.57 22.57  

Werdohl ab 22.49 23.49 0.21 1.07 1.39 Finnentrop ab 22.58 22.58  

Plettenberg ab 22.56 23.56 0.28 1.14 1.46 Plettenberg ab 23.08 23.08  

Finnentrop an 23.06 0.06 0.38 1.24 1.56 Werdohl an 23.15 23.15  

Finnentrop ab 23.07 0.07 0.39 1.25 1.57 Bus 
Lennestadt-Grevenbrück ab 23.11 0.11 0.44 1.30 2.02 Bus

Lennestadt-Meggen ab 23.16 0.16 0.49 1.35 2.07 Verkehrstage 12.11.

Lennestadt-Altenhundem ab 23.19 0.19 0.52 1.38 2.10 13.11.

Kirchhundem ab 23.22 0.22 0.55 1.41 2.13 19.11.

Welschen-Ennest ab 23.31 0.31 1.04 1.50 2.22 20.11.

Kreuztal-Littfeld ab 23.35 0.35 1.08 1.54 2.26 Werdohl ab 23.20

Kreuztal-Eichen ab 23.39 0.39 1.12 1.58 2.30 Altena (Westf) ab 23.23 23.42

Kreuztal ab 23.42 0.42 1.15 2.01 2.33 Iserlohn-Letmathe an 23.33 0.01

Siegen-Geisweid ab 23.47 0.47 1.19 2.05 2.37 Iserlohn-Letmathe ab 0.01

Siegen-Weidenau ab 23.50 0.50 1.22 2.08 2.40 Hohenlimburg ab 0.15

Siegen Hbf an 23.54 0.54 1.27 2.13 2.45 Hagen Hbf an 0.33

Ausfall

Schienenersatzverkehr

spätere Fahrzeit

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 

Kundendialog DB Regio NRW Telefon 0211 913 09 333 (allgemein) 
0202 515 62 515 (Bauinfo) 

E-Mail kundendialog.nrw@deutschebahn.com
Internet bahn.de/nrw


